[image: image1.png]

Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Шаумяновского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  05 мая 2025 г.                           № 44                            х. Шаумяновский
О принятии в муниципальную собственность

и постановке на баланс Администрации

Шаумяновского сельского поселения

объектов движимого имущества

В соответствии с Федеральным законом 06 октября 2003 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Шаумяновское  сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять объекты движимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования  «Шаумяновское сельское поселение» согласно приложению.
2. Поставить объекты движимого имущества, указанные в приложении к настоящему постановлению на баланс Администрации Шаумяновского сельского поселения, включив их в казну муниципального образования

«Шаумяновское сельское поселение».
3. Включить движимые объекты в реестр муниципальной собственности
муниципального образования «Шаумяновское сельское поселение».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Шаумяновского сельского поселения                                         Аванесян С.Л.
Приложение к постановлению

Администрации Шаумяновского

сельского поселения

от 05.05.2025г № 44

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов движимого имущества, подлежащего принятию в муниципальную

собственность и постановке на баланс Администрации муниципального

образования «Шаумяновское сельское поселение»

	№

п/п
	Наименование объекта
	Еденица измерения
	Кол-во
	Балансовая стоимость (руб.)
	Место расположения

объекта

	1
	Садовый трактор бензиновый EFCO EF 102R/ 19 KV
	шт.
	1
	470 000,00
	Ростовская область, Егорлыкский район, х. Шаумяновский, ул. Шаумяна, 21